la compañía EL TECAL C.A. ELTECA, con domicilio en esta ciudad de Guayaquil, y que 
a continuación detallo; 

Con fecha 7 de diciembre del 2.005, ta compañía L.U. TRADING S.A., de nacionalidad 
ecuatoriana, con R.U.C, 4 0991439749001, ha cedido y transferido diez mil ciento 
cincuenta y seis (10.156) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de 
un dólar de los Estados Unidos de América cada una, representadas en el título No. 202, 
a favor de la compañía CERRO VERDE FORESTAL S.A. (BIGFOREST), de 
nacionalidad ecuatoriana, con R.U.C.